
 

 

UCHWAŁA NR XX/151/2020 

RADY MIEJSKIEJ PIESZYC 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Pieszyce oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2020 r. poz. 910) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pieszyce  

oraz granice ich obwodów, zgodnie z poniższą tabelą. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adres innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2020 r. 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Pieszyckiej Harcerskiej 

Organizacji Podziemnej  

w Pieszycach 

ul. Ogrodowa 23 , 25-250 Pieszyce – 

budynek główny 

ul. Adama Mickiewicza 8,  

58-250 Pieszyce 

Obwód szkoły obejmuje cały 

teren Gminy Pieszyce 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Kondrat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2020 r.

Poz. 4103


		2020-07-03T11:25:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




